PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 02.12.2016
	г. Новосибирск
	№ 316

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Коллектив федерального государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новосибирское государственное хореографическое училище» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в сохранение и развитие хореографического искусства и в связи с 60-летием со дня основания училища.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие энергосистемы города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих работников Акционерного общества «Региональные электрические сети»:

	Красюк  Оксану Николаевну
	-
	инженера 1 категории тех. группы Левобережного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Нежельченко Марину Константиновну
	-
	старшего финансового контролера группы финансового контроля;

	Писарева Дениса Юрьевича
	-
	мастера участка РС № 2 Южного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Пузанова Олега Юрьевича
	-
	начальника отдела экономической безопасности управления безопасности и режима;

	Сенчукова Александра Борисовича
	-
	мастера Восточного участка (Восточная) Высоковольтного района электрических сетей филиала «Восточные электрические сети»;

	Сергеева Алексея Ивановича
	-
	электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда участка по работе с потерями Первомайского района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети».

1.3. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 80-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 13» следующих работников:

	Борщеву Ларису Николаевну
	-
	учителя начальных классов;

	Бояго Людмилу Андреевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

	Бояго Юрия Геннадьевича
	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной работе;

	Муравьеву Ирину Аркадьевну
	-
	учителя биологии;

	Петрову Татьяну Сергеевну
	-
	учителя химии;

	Родионову Юлию Владимировну
	-
	учителя начальных классов;

	Светлосанова Владимира Сергеевича
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Старостину Ирину Ивановну
	-
	учителя французского и немецкого языков;

	Тищенко Елену Николаевну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Тюшникову Мехрибан Мирджафаровну
	-
	учителя физики;

	Шапкину Веру Павловну
	-
	учителя географии.

1.4. За высокие трудовые, профессиональные успехи и достижения, многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность на благо города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих работников группы компаний Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»:

	Барашкина Сергея Федоровича
	-
	слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда участка по ТО и ремонту котельного оборудования и топливоподачи Объединенного ремонтного цеха Подразделения ТЭЦ-2 Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Ермакова Максима Анатольевича
	-
	заместителя главного инженера по ремонтам Подразделения ТЭЦ-3 Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Костенко Анатолия Ивановича
	-
	водителя автомобиля 6 разряда Акционерного общества «Автотранспортное предприятие»;

	Одияка Павла Борисовича
	-
	начальника управления охраны труда и промышленной безопасности Акционерного общества «Предприятие ремонта и строительства»;

	Павлова Игоря Валентиновича
	-
	начальника котельной оловокомбината Подразделения № 2 филиала «Локальные котельные» Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Полыгалову Ираиду Августиновну
	-
	машиниста компрессорных установок 3 разряда котлотурбинного цеха Подразделения ТЭЦ-5 Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Распопина Олега Ивановича
	-
	слесаря-ремонтника грузоподъемных механизмов 4 разряда Объединенного ремонтного цеха Подразделения
ТЭЦ-4 Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Шаравина Василия Алексеевича
	-
	слесаря по обслуживанию оборудования 6 разряда службы сервисного обслуживания филиала «Тепловые сети» Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Чепилова Анатолия Ивановича
	-
	машиниста топливоподачи 5 разряда цеха топливоподачи ТЭЦ-3 Подразделения «Топливоподача» Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания».

1.5. За высокий профессионализм, большой личный вклад в качество оказания медицинских услуг, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с подведением итогов работы в 2016 году следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»:

	Ермакова Владимира Леонтьевича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога;

	Тархову Елену Владимировну
	-
	заведующего отделением – врача-акушера-гинеколога;

	Федорова Владимира Александровича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога;

	Якимову Тамару Петровну
	-
	старшую медицинскую сестру.

1.6. За высокий профессионализм, активное содействие в реализации задач, стоящих перед уголовно-исполнительной системой, и в связи с 50-летием со дня образования федерального казенного учреждения «Следственный изолятор № 3 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»:

	Воронина Вадима Сергеевича
	-
	младшего инспектора 2 категории отдела охраны;

	Данилкину Евгению Владимировну
	-
	младшего инспектора 1 категории отдела режима;

	Драченову Ольгу Владимировну
	-
	главного бухгалтера бухгалтерии;

	Карпову Елену Ивановну
	-
	младшего инспектора дежурной службы.

1.7. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 80-летием муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 140» следующих работников:

	Бабикову Галину Анатольевну
	-
	учителя английского языка;

	Будылину Надежду Алексеевну
	-
	учителя математики;

	Мусихину Елену Александровну
	-
	учителя начальных классов;

	Соловьеву Ирину Викторовну
	-
	учителя начальных классов.

1.8. Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 162
с углубленным изучением французского языка» за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 55-летием учреждения.

1.9. Леонтьеву Анну Михайловну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 162 с углубленным изучением французского языка», за многолетний творческий труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 55-летием учреждения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев